
  
 

Speisekarte 

Backwaren 
 Schokoladenkuchen 

Käsekuchen (versch. , auch mit Früchten) 2,00 Euro 
Obstkuchen (mit und ohne Streusel) 
(Torten  zu einem späteren Zeitpunkt) 
Cookies 

2,00 Euro 

2,00 Euro 

1,50 Euro 
2,00 Euro 
2,00 Euro 

Muffins 
Kleines Gebäck 
(Plunder, Zimtschnecken, Nussecken, Amerikaner) 

Hefezopf 
Marmorkuchen 

2,00 Euro 
1,50 Euro 

Süßes Angebot 
 Overnight Oats 

Süßspeisen n. Angebot 
Crème Brûlée 

2,50 Euro 
2,50 Euro 
2,50 Euro 
2,50 Euro Marscarpone Creme 

Deftiges Angebot 
Bockwurst 2,50 Euro 
(mit selbstgebackenen Brötchen/Brot) 

 Suppe/Eintopf 
Panini 
Flammkuchen 

3,00 Euro 
4,50 Euro 
5,00 Euro 

Getränke 
 Tasse Kaffee  Filterkaffee 

Pot Kaffee  Filterkaffee 
Cappuccino 
Latte Macchiato 
Espresso 
Tee (versch. Sorten) 
Cola, Fanta, Sprite etc., Wasser 0,25 
Wasser 0,7l 
Smoothies 
Warme Schokolade (mit Sahne) 
Versch. Saftschorlen 

1,80 Euro 
2,50 Euro 
3,00 Euro 
3,50 Euro 
2,00 Euro 
2,00 Euro 
2,00 Euro 
3,50 Euro 
3,90 Euro 
3,00 Euro 
2,50 Euro 


